
            DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                            MUNICÍPIO DE ANHUMAS
                                                             Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019
                                    CNPJ: 44.853.331/0001-40 | R. Domingo Ferreira de Medeiros,496 | Anhumas-SP

 EDIÇÃO Nº 804 15 de Fevereiro de 2023  PG. 1/8

MUNICIPIO DE ANHUMAS 
CNPJ (MF) 44.853.331/0001-40 

 

Rua Domingos Ferreira de Medeiros, 496 - Telefone  0xx18 – 3286.1140 

CEP 19.580-000 - ANHUMAS - SP 

 

 

 

 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE 
CONTRATO 

 
OBJETO: Aditivo de acréscimo de 
quantidade do Item 04 – “Tira 
Reagente, descartável” para a 
Aquisição de insumos destinados ao 
controle e detecção de diabetes, com 
entrega parcelada, de acordo com as 
necessidades do Departamento de 
Saúde Municipal -. 
 
Contratante: Prefeitura Municipal de 
Anhumas -. 
 
Contratada: LEMOS 
DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA 
ME -. 
 
Modalidade: Carta Convite 08/2022 -. 
 
Valor Acrescido: R$ 15.750,00 -. 
 
Data: 14 de fevereiro de 2023. 
  
Prefeitura Municipal de Anhumas, em 
14 de fevereiro de 2023. 
 

ADAILTON CÉSAR MENOSSI 
Prefeito Municipal 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
OBJETO: Aquisição de equipamentos 
constante de toboágua e brinquedos 
aquáticos visando atender as 
necessidades da Administração 
municipal, junto a piscina pública 
municipal, por força do plano de ação 
nº 09032022-016373 - Ministério da 
Economia – Transferência Especial – 
Programa 09032022  -. 
 
Contratante: Prefeitura Municipal de 
Anhumas -. 

Contratada: HIDROFIBRA 
INDUSTRIA E COMERCIO DE 
EQUIPAMENTOS AQUATICOS LTDA 
EPP. 
 
Modalidade: Pregão Presencial 
02/2023. 
 
Valor: R$ 114.580,00-.  
 
Vigência: 12 meses -. 
 
Anhumas, em 14 de fevereiro de 2023. 
 
 

ADAILTON CÉSAR MENOSSI 
Prefeito Municipal 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
OBJETO: Contratação de Serviços 
Mecânicos visando a manutenção 
preventiva e corretiva da Frota 
Municipal. 
 
Contratante: Prefeitura Municipal de 
Anhumas -. 
 
Contratada:   SÉRGIO EDUARDO 
ANGELO ACESSÓRIOS ME-. 
 
Modalidade: Pregão Presencial 
03/2023. 
 
Valor: R$ 38.000,00. 
 
Vigência: 12 (doze meses) 
 
Anhumas, em 14 de fevereiro de 2023. 
 
 

ADAILTON CESAR MENOSSI 
             Prefeito Municipal  

   

 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código mCStep neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS-SP / Autorizado por:Adailton César Menossi

https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial


            DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                            MUNICÍPIO DE ANHUMAS
                                                             Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019
                                    CNPJ: 44.853.331/0001-40 | R. Domingo Ferreira de Medeiros,496 | Anhumas-SP

 EDIÇÃO Nº 804 15 de Fevereiro de 2023  PG. 2/8

MUNICIPIO DE ANHUMAS 
CNPJ (MF) 44.853.331/0001-40 

 

Rua Domingos Ferreira de Medeiros, 496 - Telefone  0xx18 – 3286.1140 

CEP 19.580-000 - ANHUMAS - SP 

 

 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 
 
OBJETO: Contratação de Serviços 
Mecânicos visando a manutenção 
preventiva e corretiva da Frota 
Municipal. 
 
Contratante: Prefeitura Municipal de 
Anhumas -. 
 
Contratada:   MAURO DE BRAZ 
10477833802 ME. 
 
Modalidade: Pregão Presencial 
03/2023. 
 
Valor: R$ 56.000,00 -. 
 
Vigência: 12 (doze meses) 
 
 
Anhumas, em 14 de fevereiro de 2023. 
 
 

ADAILTON CESAR MENOSSI 
             Prefeito Municipal  

   

 
LEILÃO  Nº 01/2023 

 
TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

   
A COMISSÃO MUNICIPAL DE 
LICITAÇÕES DA PREFEITURA DE 
ANHUMAS e o LEILOEIRO, nos 
termos da Legislação vigente, 
ADJUDICA ao licitante:  
 
Adriano Gimenez Ferreira, portador 
da cédula de Identidade RG nº 
33.926.568-1 – SSP/SP, inscrito no 
CPF sob nº 287.464.488/96, residente 
e domiciliado na Avenida Presidente 
Getúlio Vargas, nº  818,  Bairro Jardim 
Eldorado, na cidade de Penapolis/SP; 

os seguintes LOTES N. 01 - Um 
veículo do tipo CAMINHÃO, da 
marca/modelo FORD/CARGO 1319, 
SEM CAÇAMBA (CARROCERIA), da 
cor BRANCA, ano/modelo: 2013/2013, 
placa: FED-9001, Chassis: 
9BFXEB1B8DBS50145, combustível 
Diesel, Documentação: Certificado de 
Registro, Código Renavam: 
00598200886, Direção hidráulica, 
vidros elétricos, radio am/fm, com 
avaria em sua mecânica (motor), com 
avaria de média monta em toda a sua 
cabine, com aproximadamente 61.000 
km, pelo valor de R$ 85.200,00 
(oitenta e cinco mil e duzentos 
reais); LOTE N. 02 - Um veículo, 
Espécie Tipo: CAMINHÃO, 
marca/modelo: FORD/CARGO 1319, 
cor: BRANCO, ano/modelo: 
2015/2015, placa: GBM-2888, chassi: 
9BFXEB1B1FBS84236, CAÇAMBA 
BASCULANTE, Combustível: DIESEL, 
Documentação: Certificado de 
Registro, Código Renavam: 
01066419466, com direção hidráulica, 
volante com regulagem de altura, 
vidros elétricos, mas sem o vidro do 
lado esquerdo (lado do motorista), 
radio am/fm, com sua mecânica 
operacional em pleno 
funcionamento, com pequenas 
avarias na sua cabine e tapeçaria, 
avaria de pequena monta ao lado 
esquerdo da cabine, para-brisa com 
avaria, e pneus 275/70R22,5 em bom 
estado, com quilometragem 
aproximada de 54.500 mil km rodados, 
pelo valor de R$ 150.000,00 (cento e 
cinquenta mil reais) e LOTE N. 06 - 
Um veículo do tipo ônibus, da 
marca/modelo VW/VOLKSWAGEN 
15.190 EOD E.HD 2429, tipo urbano, 
ano/modelo: 2011/2011, placa CZA-
1926, CARROCERIA MARCOPOLO, 
MODELO SENIOR, combustível 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código mCStep neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS-SP / Autorizado por:Adailton César Menossi

https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial


            DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                            MUNICÍPIO DE ANHUMAS
                                                             Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019
                                    CNPJ: 44.853.331/0001-40 | R. Domingo Ferreira de Medeiros,496 | Anhumas-SP

 EDIÇÃO Nº 804 15 de Fevereiro de 2023  PG. 3/8

MUNICIPIO DE ANHUMAS 
CNPJ (MF) 44.853.331/0001-40 

 

Rua Domingos Ferreira de Medeiros, 496 - Telefone  0xx18 – 3286.1140 

CEP 19.580-000 - ANHUMAS - SP 

 

 

 

 

DIESEL, Documentação: Certificado 
de Registro, Código Renavam: 
00338804854 capacidade de 
transporte de aprox. 32 adultos, 
chassis: 9532882W1BR156804, com 
mecânica operacional funcionando, 
com detalhes de funilaria, com avaria 
na tapeçaria, com aproximadamente 
216 mil km rodados, pelo valor de R$ 
75.100,00 (setenta e cinco mil e cem 
reais); 
 
Jacques Roberto Gouveia, portador 
da cédula de Identidade RG nº 
27.713.635 – SSP/SP, inscrito no CPF 
sob nº 252.515.658-79 , residente e 
domiciliado na Rua Avenida Luiz 
Nardeli, nº 4342, CJ P III,   na cidade 
de Pederneiras/SP; o seguinte LOTE 
N. 03 - Um veículo, Espécie Tipo: 
CAMINHÃO, marca/modelo: 
AGRALE/AGRALE 8500 TCA cor: 
BRANCO, ano/modelo: 2011/2012, 
placa: CZA-1932, chassi: 
9BYC2762SCC003060, Combustível: 
DIESEL, Documentação: Certificado 
de Registro, Código Renavam: 
00486412920, com direção hidráulica, 
radio am/fm, com carroceria de 
madeira equipada com gaiola feita de 
cantoneira de ferro e fechada com tela, 
com sua mecânica operacional 
funcionando, pneus 215/75R17,5, em 
mau estado de conservação, e 
tapeçaria ruim, com o para-brisa 
trincado, e pequenas avarias em sua 
cabine de fibra, com quilometragem 
aproximada de 65.000 mil km rodados, 
pelo valor de R$ 55.000,00 (cinquenta 
e cinco mil reais); 
 
Sidnei Honorato da Silva,  portador 
da cédula de Identidade RG nº 
28.530.687– SSP/SP, inscrito no CPF 
sob nº 265.297.618-45,  residente e 
domiciliado na Rua José Alves,  nº  

196,  bairro Santa Iacis,  na cidade de 
Itaberá/SP; o seguinte LOTE N. 04 - 
Um veículo, Espécie Tipo: 
PASSAGEIRO AUTOMÓVEL, 
marca/modelo: FIAT/DOBLO 
ESSENCE 1.8 16V com 130 cavalos 
de potência, 07 Passageiros, cor: 
BRANCA, ano/modelo: 2014/2015, 
placa: FWO-8399, chassi: 
9BD119609F1125881, Combustível: 
ALCOOL/GASOLINA, Documentação: 
Certificado de Registro, Código 
Renavam: 01032655027, com ar-
condicionado, direção hidráulica, 
vidros dianteiros elétricos, retrovisores 
externos elétricos, radio am/fm, 5 
marchas para frente e uma ré, com 
injeção eletrônica, com faróis de 
neblina, em bom estado de 
conservação, em pleno 
funcionamento, com pneus 
185/65R15 com 50% em sua vida útil e 
rodas de aço e pequenos detalhes em 
sua parte de funilaria, com sua 
quilometragem aproximada de 389.000 
mil km rodados, pelo valor de R$ 
32.000,00 (trinta e dois mil reais); 
 
Alessandro Marcos Lizabelo, 
portador da cédula de Identidade RG 
nº 24.489.745-1– SSP/SP, inscrito no 
CPF sob nº 104.243.498/09, residente 
e domiciliado na Rua Germano Buxi, 
nº 1706, Bairro Michel Neme,   na 
cidade de Pederneiras/SP; o seguinte 
LOTE N. 05 - Uma máquina 
Retroescavadeira e Pá Carregadeira 
Frontal, espécie/tipo máquina, 
ANO/MODELO: 2011/2011, 
marca/modelo: JCB MODELO 3C, 
combustível DIESEL, com cabine 
aberta, tração 4x4, Motor Scout Nat. 
AspCanopy, chassis   
9B9214T44CBDT4991, com horimetro 
marcando aproximadamente 11 000h 
de uso, em bom estado de 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código mCStep neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS-SP / Autorizado por:Adailton César Menossi

https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial


            DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                            MUNICÍPIO DE ANHUMAS
                                                             Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019
                                    CNPJ: 44.853.331/0001-40 | R. Domingo Ferreira de Medeiros,496 | Anhumas-SP

 EDIÇÃO Nº 804 15 de Fevereiro de 2023  PG. 4/8

MUNICIPIO DE ANHUMAS 
CNPJ (MF) 44.853.331/0001-40 

 

Rua Domingos Ferreira de Medeiros, 496 - Telefone  0xx18 – 3286.1140 

CEP 19.580-000 - ANHUMAS - SP 

 

 

 

 

conservação, pelo valor de R$ 
115.000,00 (cento e quinze mil 
reais). 
 
Em relação aos LOTES 07 e 08 
declara como DESERTO o certame, 
tendo em vista a ausência de licitantes 
interessados em adquirir tais bens. 
 
Encaminhe-se o presente 
procedimento para o Sr. Prefeito, para 
que adote as providencias 
necessárias, especialmente a 
homologação do certame. 
 
Prefeitura Municipal, 15 de fevereiro 
de 2023. 
 
 
ROSELI AP. EVANGELISTA DA 
SILVA 
Presidente 
 
BRAZ EVANGELISTA DA  SILVA 
Membro 
 
ROGÉRIO NAGIMA IMADA  
Membro 
 

 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

 
ADAILTON CÉSAR MENOSSI, 
Prefeito Municipal de Anhumas, no uso 
se suas atribuições legais e, após a 
verificação da conformidade do 
processo licitatório, Leilão nº 01/2023, 
e de acordo com a legislação vigente e 
os interesses do Executivo Municipal, 
HOMOLOGA-O em favor do licitante: 
 
Adriano Gimenez Ferreira, portador 
da cédula de Identidade RG nº 
33.926.568-1 – SSP/SP, inscrito no 
CPF sob nº 287.464.488/96, residente 

e domiciliado na Avenida Presidente 
Getúlio Vargas, nº  818,  Bairro Jardim 
Eldorado, na cidade de Penapolis/SP; 
os seguintes LOTES N. 01 - Um 
veículo do tipo CAMINHÃO, da 
marca/modelo FORD/CARGO 1319, 
SEM CAÇAMBA (CARROCERIA), da 
cor BRANCA, ano/modelo: 2013/2013, 
placa: FED-9001, Chassis: 
9BFXEB1B8DBS50145, combustível 
Diesel, Documentação: Certificado de 
Registro, Código Renavam: 
00598200886, Direção hidráulica, 
vidros elétricos, radio am/fm, com 
avaria em sua mecânica (motor), com 
avaria de média monta em toda a sua 
cabine, com aproximadamente 61.000 
km, pelo valor de R$ 85.200,00 
(oitenta e cinco mil e duzentos 
reais); LOTE N. 02 - Um veículo, 
Espécie Tipo: CAMINHÃO, 
marca/modelo: FORD/CARGO 1319, 
cor: BRANCO, ano/modelo: 
2015/2015, placa: GBM-2888, chassi: 
9BFXEB1B1FBS84236, CAÇAMBA 
BASCULANTE, Combustível: DIESEL, 
Documentação: Certificado de 
Registro, Código Renavam: 
01066419466, com direção hidráulica, 
volante com regulagem de altura, 
vidros elétricos, mas sem o vidro do 
lado esquerdo (lado do motorista), 
radio am/fm, com sua mecânica 
operacional em pleno 
funcionamento, com pequenas 
avarias na sua cabine e tapeçaria, 
avaria de pequena monta ao lado 
esquerdo da cabine, para-brisa com 
avaria, e pneus 275/70R22,5 em bom 
estado, com quilometragem 
aproximada de 54.500 mil km rodados, 
pelo valor de R$ 150.000,00 (cento e 
cinquenta mil reais) e LOTE N. 06 - 
Um veículo do tipo ônibus, da 
marca/modelo VW/VOLKSWAGEN 
15.190 EOD E.HD 2429, tipo urbano, 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código mCStep neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS-SP / Autorizado por:Adailton César Menossi

https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial


            DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                            MUNICÍPIO DE ANHUMAS
                                                             Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019
                                    CNPJ: 44.853.331/0001-40 | R. Domingo Ferreira de Medeiros,496 | Anhumas-SP

 EDIÇÃO Nº 804 15 de Fevereiro de 2023  PG. 5/8

MUNICIPIO DE ANHUMAS 
CNPJ (MF) 44.853.331/0001-40 

 

Rua Domingos Ferreira de Medeiros, 496 - Telefone  0xx18 – 3286.1140 

CEP 19.580-000 - ANHUMAS - SP 

 

 

 

 

ano/modelo: 2011/2011, placa CZA-
1926, CARROCERIA MARCOPOLO, 
MODELO SENIOR, combustível 
DIESEL, Documentação: Certificado 
de Registro, Código Renavam: 
00338804854 capacidade de 
transporte de aprox. 32 adultos, 
chassis: 9532882W1BR156804, com 
mecânica operacional funcionando, 
com detalhes de funilaria, com avaria 
na tapeçaria, com aproximadamente 
216 mil km rodados, pelo valor de R$ 
75.100,00 (setenta e cinco mil e cem 
reais); 
 
Jacques Roberto Gouveia, portador 
da cédula de Identidade RG nº 
27.713.635 – SSP/SP, inscrito no CPF 
sob nº 252.515.658-79 , residente e 
domiciliado na Rua Avenida Luiz 
Nardeli, nº 4342, CJ P III,   na cidade 
de Pederneiras/SP; o seguinte LOTE 
N. 03 - Um veículo, Espécie Tipo: 
CAMINHÃO, marca/modelo: 
AGRALE/AGRALE 8500 TCA cor: 
BRANCO, ano/modelo: 2011/2012, 
placa: CZA-1932, chassi: 
9BYC2762SCC003060, Combustível: 
DIESEL, Documentação: Certificado 
de Registro, Código Renavam: 
00486412920, com direção hidráulica, 
radio am/fm, com carroceria de 
madeira equipada com gaiola feita de 
cantoneira de ferro e fechada com tela, 
com sua mecânica operacional 
funcionando, pneus 215/75R17,5, em 
mau estado de conservação, e 
tapeçaria ruim, com o para-brisa 
trincado, e pequenas avarias em sua 
cabine de fibra, com quilometragem 
aproximada de 65.000 mil km rodados, 
pelo valor de R$ 55.000,00 (cinquenta 
e cinco mil reais); 
 
Sidnei Honorato da Silva,  portador 
da cédula de Identidade RG nº 

28.530.687– SSP/SP, inscrito no CPF 
sob nº 265.297.618-45,  residente e 
domiciliado na Rua José Alves,  nº  
196,  bairro Santa Iacis,  na cidade de 
Itaberá/SP; o seguinte LOTE N. 04 - 
Um veículo, Espécie Tipo: 
PASSAGEIRO AUTOMÓVEL, 
marca/modelo: FIAT/DOBLO 
ESSENCE 1.8 16V com 130 cavalos 
de potência, 07 Passageiros, cor: 
BRANCA, ano/modelo: 2014/2015, 
placa: FWO-8399, chassi: 
9BD119609F1125881, Combustível: 
ALCOOL/GASOLINA, Documentação: 
Certificado de Registro, Código 
Renavam: 01032655027, com ar-
condicionado, direção hidráulica, 
vidros dianteiros elétricos, retrovisores 
externos elétricos, radio am/fm, 5 
marchas para frente e uma ré, com 
injeção eletrônica, com faróis de 
neblina, em bom estado de 
conservação, em pleno 
funcionamento, com pneus 
185/65R15 com 50% em sua vida útil e 
rodas de aço e pequenos detalhes em 
sua parte de funilaria, com sua 
quilometragem aproximada de 389.000 
mil km rodados, pelo valor de R$ 
32.000,00 (trinta e dois mil reais); 
 
Alessandro Marcos Lizabelo, 
portador da cédula de Identidade RG 
nº 24.489.745-1– SSP/SP, inscrito no 
CPF sob nº 104.243.498/09, residente 
e domiciliado na Rua Germano Buxi, 
nº 1706, Bairro Michel Neme,   na 
cidade de Pederneiras/SP; o seguinte 
LOTE N. 05 - Uma máquina 
Retroescavadeira e Pá Carregadeira 
Frontal, espécie/tipo máquina, 
ANO/MODELO: 2011/2011, 
marca/modelo: JCB MODELO 3C, 
combustível DIESEL, com cabine 
aberta, tração 4x4, Motor Scout Nat. 
AspCanopy, chassis   

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código mCStep neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS-SP / Autorizado por:Adailton César Menossi

https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial


            DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                            MUNICÍPIO DE ANHUMAS
                                                             Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019
                                    CNPJ: 44.853.331/0001-40 | R. Domingo Ferreira de Medeiros,496 | Anhumas-SP

 EDIÇÃO Nº 804 15 de Fevereiro de 2023  PG. 6/8

MUNICIPIO DE ANHUMAS 
CNPJ (MF) 44.853.331/0001-40 

 

Rua Domingos Ferreira de Medeiros, 496 - Telefone  0xx18 – 3286.1140 

CEP 19.580-000 - ANHUMAS - SP 

 

 

 

 

9B9214T44CBDT4991, com horimetro 
marcando aproximadamente 11 000h 
de uso, em bom estado de 
conservação, pelo valor de R$ 
115.000,00 (cento e quinze mil 
reais). 
 
Em relação aos LOTES 07 e 08 
declara como DESERTO o certame, 
tendo em vista a ausência de licitantes 
interessados em adquirir tais bens. 
 
Notifique os interessados para as 
providências necessárias e legais. 
 
Prefeitura Municipal, 15 de fevereiro 
de 2023. 
 
 
 

ADAILTON CÉSAR MENOSSI  
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código mCStep neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS-SP / Autorizado por:Adailton César Menossi

https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial


            DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                            MUNICÍPIO DE ANHUMAS
                                                             Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019
                                    CNPJ: 44.853.331/0001-40 | R. Domingo Ferreira de Medeiros,496 | Anhumas-SP

 EDIÇÃO Nº 804 15 de Fevereiro de 2023  PG. 7/8

MUNICIPIO DE ANHUMAS 
OUVIDORIA GERAL 

Rua Domingos Ferreira de Medeiros, 496 
CEP 19.580-000 – ANHUMAS – SP 

Telefone 018 3286.1140 
 

Anhumas, 15 de fevereiro de 2023. 

 

RELATÓRIO 02/2023 

 

Ouvidoria Geral do Município de Anhumas 

 

 

Ilmo. Sr. Adailton Cesar Menossi 

D. D. Prefeito Municipal 

 

 O presente relatório tem o objetivo de apresentar informações sobre as atividades da 

Ouvidoria Geral do Município de Anhumas relativas ao mês de janeiro de 2023. 

 No período citado não houveram registros de reclamações, denúncias, sugestões, 

elogios ou solicitações no sistema da Ouvidoria Geral do Município de Anhumas, por meio dos 

canais de atendimento disponibilizados por esta Ouvidoria. Sendo assim, não foi necessário o 

processo de triagem das manifestações por assunto e setor, feito pela ouvidoria.  

Sendo só para o momento, 

 

 

Carla Maria Sotocorno Bosisio 

Ouvidor Geral 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código mCStep neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS-SP / Autorizado por:Adailton César Menossi

https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial


            DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                            MUNICÍPIO DE ANHUMAS
                                                             Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019
                                    CNPJ: 44.853.331/0001-40 | R. Domingo Ferreira de Medeiros,496 | Anhumas-SP

 EDIÇÃO Nº 804 15 de Fevereiro de 2023  PG. 8/8

MUNICIPIO DE ANHUMAS 
CNPJ (MF) 44.853.331/0001-40 

 
Rua Domingos Ferreira de Medeiros, 496 - Telefone  0xx18 – 3286.1140 

CEP 19.580-000 - ANHUMAS - SP 
 

 
 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO 01/2021 – N.º 13/2023  
 
 

ADAILTON CESAR MENOSSI, Prefeito Municipal de 
Anhumas, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições 
legais, CONVOCA, para comparecer na Secretaria da Prefeitura 
Municipal de Anhumas, o (s) candidato (s) classificado (s) no 
Concurso Público n°. 01/2021, para provimento no (s) cargo (s) 
público efetivo, a seguir especificado: 
 

 
 
Cargo: ADI – Agente de Desenvolvimento Infantil 
 
 

Candidato: Classificação 
- Denise Ferreira dos Santos  08.º lugar 
- Simione Francisca da Silva 09º lugar 

 
 
 

O(s) Candidato(s) deverá(ão) comparecer até o dia 24 de fevereiro de 2023, 
impreterivelmente, na Secretaria da Prefeitura Municipal de Anhumas, à Rua 
Domingos Ferreira de Medeiros, n°. 496 para manifestar seu interesse na 
nomeação, providenciar a documentação necessária, fazer exame médico e apto (a) 
a tomar posse após a apresentação dos documentos. O respeitando-se rigorosamente 
a ordem de classificação, acima, para preenchimento de 01 (UMA) ÚNICA 
VAGA, o não comparecimento na atribuição e no prazo mencionado neste Edital 
será considerado como desistência do candidato. 
 
 
 

Anhumas, 15 de fevereiro de 2023. 
 
 
 
 

ADAILTON CESAR MENOSSI 
Prefeito Municipal 

 
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código mCStep neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS-SP / Autorizado por:Adailton César Menossi

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial

		contato@cmnovalondrina.pr.gov.br
	2023-02-15T17:01:02-0300
	Câmara Municipal de Nova Londrina
	Assinatura




